
 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Via M. Iacobucci, 2 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

C.F. 01984560662 
 

 

D.D. n. 115/2021 
 
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recante Codice dei contratti 
pubblici;  

 
VISTO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute; 
 
VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità del 

GSSI; 
 
RICHIAMATA la delibera n. 9 del Consiglio di Amministrazione del 31 gennaio 2020, 

prot. n. 1166 del 10 marzo 2020, con cui il Direttore Generale è stato 
delegato, coi relativi poteri di determinazione a contrarre, 
aggiudicazione e autorizzazione alla spesa, per l’affidamento e la stipula 
dei contratti relativi all’acquisizione di lavori, servizi e forniture di 
importo inferiore a 80.000 euro; 

 
CONSIDERATO che, il Gran Sasso Science Institute, ha attivato un contratto, in 

convenzione Consip “Telefonia Mobile 7”, per utenze di telefonia mobile 
in abbonamento con piano tariffario a pacchetto L20, che scade il 
16/12/2021; 

 
PRESO ATTO della esigenza di migrare l’utenza di telefonia mobile del Direttore 

Generale, attualmente associata al contratto n. 88801188592 intestato a 
CeDIA Università degli Studi di Genova, verso il suddetto contratto 
intestato al Gran Sasso Science Institute; 

 
PRESO ATTO del nulla osta ricevuto dal cedente, CeDIA Università degli Studi di 

Genova, al subentro del GSSI per l’utenza sopra citata; 
 
ACCERTATO che la spesa presunta, fino alla scadenza del contratto prevista il 

16/12/2021, relativa ai canoni per la stessa utenza, risulta 
complessivamente essere di €160,00 IVA inclusa e che tale importo trova 
copertura nella voce CO.AN. 04.03.08.02.02 “Utenze e canoni per 
telefonia mobile” del budget 2021; 

 

MIGRAZIONE UTENZA TELEFONIA 
MOBILE DIRETTORE GENERALE 
CONVENZIONE “Telefonia Mobile 7” 
CIG Padre: 6930022311 
CIG Derivato: ZDD2F55D7E 



 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Via M. Iacobucci, 2 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

C.F. 01984560662 
 

 

 
DECRETA 

 
1. Per quanto citato in premessa, di autorizzare la migrazione dell’utenza di telefonia 

mobile sopra citata verso il contratto n. 888012187586, intestato al Gran Sasso Science 
Institute, mediante Ordine Diretto sul MePA a favore di Telecom Italia SpA. 

 
2. L'importo di €160,00 (IVA inclusa) trova copertura nella voce di bilancio CO.AN. 

04.03.08.02.02 “Utenze e canoni per telefonia mobile” del budget 2021. 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mario Picasso 

 




